АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД АХТУБИНСК АХТУБИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2023

№ 560

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации

муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 11.11.2021 № 1221 «Об

утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета

муниципального образования «Город

Ахтубинск» (в редакции от 27.01.2022 № 59,

от 22.08.2022 № 891, от 29.11.2022 № 1282)

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2021 № 1569 «Об

утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти

(государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления

территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами

местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного

администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов

доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда

обязательного медицинского страхования, местного бюджета», приказом Министерства

финансов Российской Федерации от 24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и

применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и

принципах назначения», приказом Министерства финансов Российской Федерации от

17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации

Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025

годов)», постановлением администрации муниципального образования «Город

Ахтубинск» от 11.11.2021 № 1222 «Об утверждении Порядков и сроков внесения

изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области» и в перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Городское поселение

город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района Астраханской области» (в

редакции от 05.06.2023 № 559), администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По всему тексту постановления администрации муниципального образования

«Город Ахтубинск» от 11.11.2021 № 1221 «Об утверждении перечня главных

администраторов доходов бюджета муниципального образования «Город Ахтубинск» (в

редакции от 27.01.2022 № 59, от 22.08.2022 № 891, от 29.11.2022 № 1282) слова «Город

Ахтубинск» заменить словами «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».
2. В перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального

образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области», в состав закрепленных за главными администраторами

доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» кодов классификации

доходов бюджета муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области» - муниципальное

образование «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального

района Астраханской области», добавить следующие коды бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету муниципального образования

«Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского муниципального района

Астраханской области»:

- 400 2 02 20300 13 0000 150 - Субсидии бюджетам городских поселений на

обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за

счет средств, поступивших от публично-правовой компании «Фонд развития

территорий»;

- 400 2 02 20303 13 0000 150 - Субсидии бюджетам городских поселений на

обеспечение мероприятий по модернизации систем коммунальной инфраструктуры за

счет средств бюджетов.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации

муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск Ахтубинского

муниципального района Астраханской области».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по финансовым вопросам - начальника финансового отдела

администрации муниципального образования «Городское поселение город Ахтубинск

Ахтубинского муниципального района Астраханской области».

Врио главы муниципального образования

                                                       А.А. Сиваков